
Český skokový pohár 2023 



Inzerce, která  

jde opravdu vidět!Zájemci o reklamu 

pište na  
info@jezdci.cz

Ideálně zacílená 

reklamní kampaňPRAGUEPLAYOFFS.COM

GALASHOW 
SVĚTOVÉHO PARKURU

16. — 19. LISTOPADU
O2 ARENA



JEZDECKÉ VYBAVENÍ
PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

www.EQUISERVIS.cz

SPORT REKREACE

♦ NEJVĚTŠÍ PRODEJNA ♦
JEZDECKÉHO VYBAVENÍ V ČR

Více než 30.000 druhů zboží.

3x v ČR!

RUDNÁ
PRAHA 9

BRNO



Czech Junior Cup
2023

www.cjf.cz

ČJF v rámci podpory mladých sportovců 

 je i v sezoně 2023 hrdým partnerem série 

Czech Junior Cup, která je nedílnou součástí 

seriálu Český skokový pohár. 

Finálové soutěže CJC

Martinice

Brno

Hradišťko

Ostrava

Jítravský Dvorec

Zduchovice

Olomouc

Opava

Noční cena VC Ptýrov

Litomyšl

Hořovice

Praha Velká Chuchle 
FINÁLE ČSP

CJF23-001 inzaret A4 01FINAL.indd   1CJF23-001 inzaret A4 01FINAL.indd   1 19.04.2023   10:4819.04.2023   10:48



ČSP 2023: Jedenáct plus jedna  
Velká cena a na závěr Super Grand Prix
Letošní kalendář Českého skokového poháru tvoří celkem dvanáct Velkých cen, 
přičemž ta v Ostravě není bodovaná do seriálového žebříčku, ale koná se s podporou 
Asociace ČSP. V termínové listině oproti předešlým ročníkům chybí také Velká cena 
Frenštátu pod Radhoštěm, ale pro změnu přibyl nový mítink v Jítravském Dvorci. 

Seriál začíná na konci dubna v Marti-
nicích. Jedním z nejvíce nabitých měsíců 
je tradičně květen, kdy se konají závody 
v Brně – Veveří, v Hradištku u Sadské 
a v Ostravě – Staré Bělé. Jítravský Dvorec, 
který spadá do katastru obce Rynoltice na-
cházející se mezi Libercem a Jablonném 
v Podještědí, přivítá návštěvníky v první 
polovině června a o týden později se dění 
přesune do Zduchovic. 

Druhou polovinu sezony otevřou zá-
vody v olomouckém Equine Sport Center, 
což je jediné červencové klání zařazené 

Český skokový pohár 2023 zahrnuje celkem jedenáct Velkých cen 
a závěrečnou Super Grand Prix.

Novou pohárovou zastávkou je Jítravský Dvorec.

Velká cena Ostravy se koná za podpory Českého skokového poháru, ale 
body si v ní jezdci do žebříčku letos nezapočítají. 

Letošní 22. ročník startuje tam, kde ten předešlý skončil – v Martinicích 
u Březnice.

Český skokový pohár letos poprvé vyvrcholí v Chuchle Areně Praha.

TERMÍNOVÁ LISTINA ČSP 2023:

	� 30.  dubna ČSP Velká cena Martinic
	�   7.  května ČSP Velká cena Brna
	� 14.  května ČSP Velká cena Hradištka
	� 21.  května Velká cena  
 Ostravy s podporou ČSP
	� 11.  června ČSP Velká cena  
 Jítravského Dvorce
	� 18.  června ČSP Velká cena Zduchovic
	�   9.  července ČSP Velká cena Olomouce
	� 20.  srpna ČSP Velká cena Opavy
	� 26.  srpna ČSP Velká cena Ptýrova
	�   9.  září ČSP Velká cena Litomyšle
	� 17.  září ČSP Velká cena Hořovic
	� 29.  září ČSP Velká cena Prahy
	�   1.  října finále ČSP Super Grand Prix

do seriálu domácí parkurové extraligy. Na 
konec letních prázdnin jsou naplánované 
Velké ceny Opavy a Ptýrova. Areál u Mni-
chova Hradiště opět připravuje atraktivní 
noční Velkou cenu, jež je doslova magne-
tem pro diváky. Těch vždy do ochozů kol-
biště dorazí kolem dvou tisícovek. 

Během září seriál nabere na obrátkách, 
jelikož se bude konat nejen Velká cena Li-
tomyšle a Hořovic, ale také poslední bodo-
vaná soutěž – Velká cena Prahy v Chuchle 
Areně. Jen dva dny po jejím uskutečnění 
vše vyvrcholí třetí Super Grand Prix. �

5

Český skokový pohár 2023



www.vetoflex.com

KOMPRESIVNÍ TERAPIE  
PRO KONĚ A JEZDCE 

PODPORA OBĚHOVÉHO SYSTÉMU

RYCHLEJŠÍ A ÚČINNĚJŠÍ REGENERACE

ŘEŠENÍ LYMFATICKÝCH PROBLÉMŮ

PREVENCE A LÉČBA OTOKŮ

UNIKÁTNÍ PRODUKTY VYROBENÉ V ČR 

Vytvořeno ve spolupráci s předními ortopedy a fyzioterapeuty  
veterinární a humánní medicíny.

UPEVNĚTE SVOJI CESTU K CÍLI 



Každé kolo domácí parkurové extraligy 
nabídne boj o finálovou účast
Český skokový pohár, to je to nejlepší, co může národní 
kalendář parkurových závodů nabídnout. Zkušení jezdci se ve 
Velkých cenách pokouší vybojovat pozici ve speciální finálové 
soutěži, takzvané Super Grand Prix. 

Stejně jako v loňské sezoně, také letos čeká účastníky České-
ho skokového poháru dvanáct kol, během kterých proběhne dva-
náct Velkých cen. Jejich obtížnost se může pohybovat od stupně T 
s jednou hvězdou až po T s třemi hvězdami. Standardně se jedná 
o jednokolové soutěže s finále. V jedné soutěži ČSP může bodovat 
jezdec jen s jedním koněm. V případě, že má v soutěži koně dva, 
což je zároveň maximálně počet, zisk bodů si připíše s koněm lépe 
umístěným.

Ti nejúspěšnější jezdci z jednotlivých mítinků se v závěru sezo-
ny utkají o vítězství v Super Grand Prix. Finále se v tomto osvěd-
čeném formátu pojede už potřetí. Do něj postoupí jezdci, kteří zví-
tězili v některé z Velkých cen. V případě, že vítěz Velké ceny již je 
do finálové soutěže kvalifikován, postupuje druhý, případně další 
umístěný jezdec dle výsledkové listiny dané Velké ceny. 

Dvacítku jezdců s privilegiem odstartovat v Super Grand 
Prix pak doplní jezdci, kteří se nekvalifikovali vítězstvím v některé 
z Velkých cen, ale nasbírali největší počet bodů v bodovém žebříč-
ku seriálu. V rámci udělování bodů jsou při započítávání pořadí 

vynecháni zahraniční jezdci. Do žebříčku je započítáváno vždy 
devět nejvyšších bodových přídělů každého jezdce. V posledním 
kole se každému úspěšnému účastníkovi Velké ceny bude přičítat 
bonus v podobě pěti bodů. 

Minimální dotace Velkých cen budou od 90.000 do 110.000 
korun podle vypsané obtížnosti T* až T***, tedy na výškách 145 
až 155 centimetrů. Při finále Českého skokového poháru si jeho 
účastníci rozdělí přinejmenším 250.000 korun. �

Nejen finále Českého skokového poháru nabízí atraktivní podívanou, která 
tradičně láká do ochozů kolbiště velké množství diváků.

Stát se vítězem finále Českého skokového poháru je pro jezdce vysoce 
prestižní záležitostí. 

Kdo bude letos mezi dvacítkou účastníků Super Grand Prix, to se budeme 
postupně dozvídat v průběhu celé sezony Českého skokového poháru.

Loňská vítězka Super Grand Prix v Martinicích Lucie Strnadlvoá.

Vladimír Tretera vyhrál finále Českého skokového poháru v roce 2021, o rok 
později skončil šestý.

7

Český skokový pohár 2023



✓	 Prodej,	pronájem	a	servis	přepravníků	pro	koně
✓	 Exklusivní	partner	KRISMAR	Horsetrucks	pro	Českou	republiku	a	severní	Německo
✓	 Stálá	nabídka	nových	i	použitých	přepravníků	mnoha	značek
✓	 Možnost	pronájmu,	prodeje	či	financování	formou	leasingu	nebo	úvěru
✓	 Odkup	vozu	na	protiúčet,	dovoz	vozidel	na	zakázku,	 
	 na	adresu	zákazníka,	včetně	registrace

HORCES-TRUCKS 
Váš	profesionální	partner	při	
výběru	přepravníku	pro	koně

GER	+49 176 724	70 598

Na kontakt s Vámi se těší, Lukáš Klouda:
CZE	+420 777	01	06	17	 lukas.klouda@horces.de

PIX 21 021 Horces Trucks Anzeige V2.indd   1PIX 21 021 Horces Trucks Anzeige V2.indd   1 14.04.21   11:3914.04.21   11:39



To nejlepší z Českého skokového poháru. 
Super Grand Prix již potřetí
Již dvakrát vyvrcholil Český skokový pohár soutěží nazvanou 
Super Grand Prix po vzoru parkurové série Global Champions. 
Na rozdíl od světové túry však do finálového klání postoupí 
nejen vítězové jednotlivých Velkých cen, ale i několik jezdců 
dle pořadí v celoročním žebříčku.

Vítězem první CET Super Grand Prix 2021 se stal v Marti-
nicích u Březnice Vladimír Tretera s Gangsterem v/h Noddevelt, 
který stejně jako Marek Klus v sedle Tenerifes Cardozo v rozeska-
kování zopakoval bezchybnou jízdu, ale byl o více jak čtyři sekundy 
rychlejší. Třetí rozeskakující se byla Natálie Ulčová na Demontovi. 
Ta měla sice druhý nejrychlejší čas, ale jednou chybovala.

Také loňský vrchol Českého skokového poháru hostilo kolbiště 
Resortu Equitana Martinice. Atraktivní Super Grand Prix se na-
konec stala ryze ženskou záležitostí. Pouze tři jezdkyně překonaly 
dvě kola bez trestných bodů a o konečném pořadí muselo rozhod-
nout jejich rozeskakování. 

V něm opět nezaváhala Lucie Strnadlová v sedle hřebce So-
lidata a podruhé v kariéře se stala šampionkou Českého skokové-
ho poháru, byť napoprvé to bylo ještě ve finále se střídáním koní. 
Druhé místo vybojovala Tereza Kleandr na Claretinovi, která 
v rozeskakování shodila jednu překážku. Čtyři trestné body měla 
v rozeskakování také Natálie Ulčová na Demontovi a s odstupem 
více než jedné sekundy brala druhý rok po sobě třetí příčku. �

V rozeskakování Super Grand Prix 2022 měla Tereza Kleandr s Claretinem 
nejrychlejší čas, ale jedna chyba ji odsunula na druhý řádek výsledkové 
listiny.

Lucie Strnadlová vyhrála na Solidatovi v roce 2022 Super Grand Prix 
a podruhé v kariéře se tak stala vítězkou Českého skokového poháru. 

Historicky prvním vítězem Super Grand Prix ČSP se stal Vladimír Tretera. Na 
stupně vítězů ho doprovodili Marek Klus a Natálie Ulčová.

Podruhé za sebou obsadila Natálie Ulčová v sedle Demonta třetí místo 
v Super Grand Prix Českého skokového poháru.

Zleva: Tereza Kleandr, Lucie Strnadlová a Natálie Ulčová. Super Grand Prix 
se v roce 2022 stala čistě ženskou záležitostí.

9

Český skokový pohár 2023



• Opotřebení šlach a kloubů • Kulhání • Omezená pohyblivost kloubů 
• Zkrácený krok • Traumatická artritida • Bolesti nohou 

Ph
ot
o 
cr
ed

it: 
Ki
t H

ou
gh

to
n

Doporučeno pro všechny koně, kteří vykazují následující příznaky:

Pro více informací o nabídce produktů  
NAF a možnostech jejich zakoupení v ČR,  

navštivte www.naf-equine.eu/cz  
nebo volejte: +420 226 254 194

Harry Charles prosazuje flexibilitu 
Superflexu na každém kroku.

F IVE  STAR  FOR  THE  BEST  PERFORMANCE  WORLDWIDE

THE BEST FEED

Naskenujte QR kód a nenechte si  
ujít šanci, získat Superflex zdarma  
na vyzkoušení:



Seriál U25 znamená už jen krůček  
do nejnáročnější kategorie závodů ČSP 
Túra pro jezdce do 25 let vznikla v roce 2016. Je tak nejmlad-
ším seriálem, který se v rámci pohárového okruhu jezdí. 
Mladým jezdcům, kteří přecházejí z juniorských soutěží, 
umožňuje postupně se adaptovat na vysokou úroveň samot-
ného Českého skokového poháru.

Túra je otevřená pro sportovce ve věku do 25 let s platnou li-
cencí České jezdecké federace. Připravena pro ně bude při každém 
z jedenácti kol jedna samostatná soutěž na úrovni obtížnosti ST* 
až ST**, tedy s výškou překážek do 135, respektive 140 centimet-
rů. Za umístění účastníci získávají body do celoročního žebříčku. 

Ve finále seriálu U25 má právo startovat 20 jezdců, kteří v kva-
lifikačních kolech získali nejvíce bodů. Bude-li na posledním po-
stupovém místě několik jezdců se stejným počtem získaných bodů, 
mají právo startu všichni tito jezdci. Závěrečné klání je vypsáno 
na úrovni do 140 centimetrů jako jednokolová soutěž s finále pro 
desítku nejlepších dvojic ze základní části soutěže.

O vítězi, respektive vítězce série loňského ročníku bylo rozhod-
nuto v první říjnový den v Martinicích. Suverénně si s rozhodují-
cím parkurem poradila Natálie Očenášková, která v sedle třinácti-
leté klisny Obora´s Quiss nechybovala v základní jízdě ani v dílčím 
finále. Navíc ze dvou jezdkyň s čistým kontem měla lepší čas. Tou 
druhou bezchybnou jezdkyní byla Lucie Šrámková na valachovi 
jménem Magic Man Strojmotiv, která tak obsadila druhou příčku. 
Třetí místo si připsala Anna Helebrantová. Členka národní repre-
zentace měla spolu s belgickým valachem Epo VD Achterhoek 
Z nejlepší časy, ale jednou chybovala v první jízdě, takže se zařadi-
la za dvojice, které neinkasovaly ani bod. �

Natálie Očenášková v sedle třináctileté klisny Obora´s Quiss nechybovala 
v základní jízdě ani v dílčím finále.

Anna Helebrantová zaznamenala s belgickým valachem Epo VD Achterhoek 
Z v obou částech finále U25 nejlepší časy, ale v základní části chybovala 
a skončila tak až třetí.

Druhé místo ve finále U25 obsadila Lucie Šrámková na valachovi jménem 
Magic Man Strojmotiv. Od vítězství ji dělila jediná sekunda.

Zleva: Anna Helebrantová, Lucie Šrámková a Natálie Očenášková si 
společně připíjejí po vyhlášení výsledků finále U25 v sezoně 2022.

11

Český skokový pohár 2023





Seriál pro mladé talenty  
Czech Junior Cup se těší velké oblibě
Czech Junior Cupu má v rámci Českého skokového poháru 
dlouholetou tradici. Je formou podpory jezdců ve věkové ka-
tegorii dětí a juniorů, kteří díky tomu mohou sbírat zkušenosti 
po boku seniorů při vrcholných mítincích. 

Tento seriál je produktem Asociace Český skokový pohár 
a vznikl ve spolupráci s Českou jezdeckou federací, která jej dlou-
hodobě podporuje. Mohou do něj nastoupit pouze děti a junioři, 
tedy jezdci ve věku do 18 let. 

Série je rozdělená ještě na dvě věkové podkategorie, aby byli 
mladší jezdci mírně zvýhodněni. Účastníci ve věku od jedenácti do 
patnácti let závodí v kategorii dětí, kategorie juniorů je určená pro 
jezdce od šestnácti do osmnácti let.

Jednotliví pořadatelé Českého skokového poháru musí vypsat 
v každém kole minimálně dvě samostatné kvalifikační soutěže. 
První kvalifikační soutěž je připravena jako handicap obtížnosti 
L* až ST* rozdělený podle věku jezdců 11 až 15 let a 16 až 18 
let. V případě druhé kvalifikace se jedná o soutěž na styl jezdce 
nebo dvojice. V rámci každého kola se také jezdí třetí soutěž, která 

Nikola Egrová tvořila s Quiliscou jednu ze tří dvojic, které absolvovaly 
celé finále Czech Junior Cupu bez penalizace. Čas měla nejrychlejší, a tak 
zvítězila.

Zleva: Zuzana Ciompová, Vanessa Ingrid Pecina a Barbora Pospíšilová si 
užívají sprchu nealkoholickým sektem.

Vanessa Ingrid Pecina na belgické klisně Kalince van´t Heike nenašla 
přemožitele v dětském finále Czech Junior Cupu.

Z hodnotných cen se radovala nejen vítězka starší kategorie Czech Junior 
Cupu Nikola Egrová, ale také další umístěné na stupních vítězů – Adéla 
Včeláková a Natálie Špůrková. 

slouží jako dílčí finále. Z té si pak jezdci započítávají body do celo-
ročního seriálového žebříčku. 

Bodový příděl si do něj vždy zapisuje dvacítka nejlepších z díl-
čího finále. Právo startovat v celoročním finále má pak dvacet jezd-
ců kategorie dětí a dvacet jezdců kategorie juniorů, kteří v kvalifi-
kačních kolech získali nejvíce bodů. 

Loňské velké finále Czech Junior Cupu bylo tradičně rozděle-
no do skupin A a B dle věku jezdců. V „áčkové“ skupině na úrov-
ni L** zvítězila Vanessa Ingrid Pecina na belgické klisně Kalince 
van´t Heike. Dvojice překonala základní část i finále bez trestných 
bodů v bezkonkurenčně nejlepším čase. O sekundu a půl poma-
lejší byla rovněž bezchybná Zuzana Ciompová na Eliotovi 133, 
která tak brala druhou příčku a třetí dojela Barbora Pospíšilová na 
Second Chance.

Takzvané „béčkové“ finále s překážkami do 125 centimetrů 
ovládla s dvěma nulami dvojice Nikola Egrová a Quilisca. Dru-
hé místo obsadila po dvou bezchybných jízdách Adéla Včeláková 
s Dark Berry a do top 3 se vešla Natálie Špůrková s valachem Ma-
nillonem V. �

13

Český skokový pohár 2023



MEDDI BioScan 

1× měření 
MEDDI BioScan  

zdarma  
k předplatnému

Stáhněte si aplikaci

Vyzkoušejte aplikaci MEDDI a pohodlné 

měření Vašeho zdravotního stavu.

W W W. M E D D I . C O M

Spojení s lékařem a vystavení eReceptu do 5 minut

Co je MEDDI BioScan? 

Dálkové měření zdravotního stavu pomocí aplikace MEDDI a čelní kamery chytrého 

telefonu - tedy pomocí Digitální fotopletysmografie.

MEDDI BioScan nabízí:

On-line měření aktuálního zdravotního stavu pomocí čelní kamery či otisku prstu, 

nabízí sdílení výsledků s lékaři, spojení s lékařem přes videohovor a další funkce. 

Měření srdečního tepu Měření krevního tlaku Saturace krve kyslíkem



Amateur Tour: Skvělá příležitost  
být mezi domácími top jezdci
Seriál Amateur Tour dává příležitost jezdcům, kteří nemají 
dlouhodobě vysoké sportovní cíle. Tito amatéři si díky Čes-
kému skokovému poháru mohou vyzkoušet nejlepší kolbiště 
v České republice a změřit síly se stejnými nadšenci.

Tato nejméně náročná série v rámci ČSP je určena jezdcům, 
pro které není jezdecký sport zdrojem obživy a závodí pro radost. 
To však neznamená, že brány nejlepších českých závodišť pro ně 
musí zůstat uzavřeny. Amateur Tour se mohou zúčastnit sportovci 
starší osmnácti let a v posledních dvou letech nestartovali v soutě-
žích úrovně S** nebo vyšších, tedy neabsolvovali parkur s překáž-
kami do 130 centimetrů a vyššími. 

Během sezony 2023 mají příležitost okusit atmosféru všech po-
hárových mítinků. V rámci jednoho kola jsou vypsané vždy dvě 
soutěže obtížnosti maximálně L**, tedy s výškou překážek do 120 

Druhé místo ve finále amatérské túry obsadila v roce 2022 Karolína 
Wiesnerová na hanoverské klisně jménem JLB Paradise.

Pro každého účastníka Amateur Tour je vždy skvělý zážitek být při Českém 
skokovém poháru mezi dekorovanými.

Monika Najmanová s holandskou klisnu Jay Jay se stala vítězkou loňského 
finále Amateur Tour.

Rozálie Zykánová s holandským valachem Cornet´s Boyem stejně jako její 
dvě úspěšnější soupeřky nechybovala v žádné části finálové soutěže, ale 
byla o něco málo pomalejší a skončila tak třetí. 

centimetrů. Vrcholem této kategorie je na daném skokovém mítin-
ku dílčí finále pro 25 nejlepších jezdců z předešlých soutěží. 

Nejlepších dvacet jezdců získá body do žebříčku, přičemž ví-
těz si na své konto připíše hned 20 bodů. Závěrečné velké finále 
při posledním zastavení na okruhu je pak otevřené pro 25 nejvýše 
postavených jezdců v celoročním bodování. Velké finále se jede na 
parkuru do 115 centimetrů jako soutěž s finále pro deset nejlepších 
dvojic ze základní části. 

Z celkového vítězství se vloni radovala Monika Najmanová, 
která sedlala holandskou klisnu Jay Jay. Ve finále zapsala dvě nuly 
a ostatním soupeřům odskočila o dvě a půl sekundy. Druhé místo 
obsadila Karolína Wiesnerová na hanoverské klisně jménem JLB 
Paradise a na stupně vítězů s nimi vystoupala i třetí Rozálie Zyká-
nová. Ta startovala s holandským valachem Cornet´s Boyem. �

15

Český skokový pohár 2023



BSP_inzerce_210x297mm.indd   1 05.04.2023   11:49:24



Velká cena Martinic 
30. dubna 2023
Jezdecká společnost EQUITANA

Martinice 1, 262 72 Březnice
E-mail: jizdarna@equitana.cz
Web: www.csi-martinice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 100 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 22 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, 
kapacita 320 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY MARTINIC 
	� 2022 Veronika Jelínková (Jespe)
	� 2021 Kateřina Veselovská (Celano S)
	� 2020 Aleš Opatrný  
           (Gentlemen Van Het Veldhof)
	� 2019 Sergej Motygin (Dylan)
	� 2018 Václav Horký (Asile de Paix)
	� 2017 Velká cena zrušena
	� 2016 Marek Klus (Crado von Wichenstein)
	� 2015 Vladimír Tretera (Quentin 6) 
	� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)
	� 2013 Jiří Hruška (Aristo Z)
	� 2012 Jiří Hruška (Aristo Z)
	� 2011 Jiří Luža (Land Rebel-S)

Vítězkou Velké ceny Martinic 2022, která předcházela finálové Super Grand Prix, se stala Veronika 
Jelínková s Jespe. 

Poslední kvalifikační kolo seriálu U25 ovládla v Martinicích Denisa Vegrichtová v sedle Blue Velvet K. 

V dílčím finále Czech Junior Cupu v rámci loňské 
Velké ceny Martinic vyhrál Daniel Hakr s Dennym 11.

Natálii Ulčové s Demontem je v Martinicích třetí 
místo doslova předurčeno. Nejen, že na této pozici 
skončila ve Velké ceně, ale i v Super Grand Prix, a to 
hned dva roky po sobě.

Kamil Papoušek v sedle klisny Charlyn vybojoval ve 
Velké ceně Martinic 2022 druhé místo. Od prvenství 
tuto dvojici dělilo jen sedm desetin sekundy.Fo

to
 Z

en
on

 K
is

za

17

Český skokový pohár 2023



kone_a4.indd   12kone_a4.indd   12 03.04.2023   10:5403.04.2023   10:54



Jedinou dvojici, které se podařilo překonat základní kolo i finále Falton Velké ceny Brna 2022 bez 
penalizace, tvořili Miloslav Příhoda a Ibiza D. 

Dílčí finále Czech Junior Cupu v Brně vyhrála Ema Saláková s Gimmy 1. 

Velká cena Brna
7. května 2023
TJ Moravan Brno

Veveří 109, 616 00 Brno
E-mail: smekal.brno@seznam.cz
Web: www.ceskyskokovypohar.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, kapacita  
350 diváků + 2 nekryté pro 600 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY BRNA 
	� 2022 Miloslav Příhoda (Ibiza D)
	� 2021 Štěpánka Zavoralová (Diabella 1)
	� 2020 Matěj Kotalík (Sir Sid)
	� 2019 Marek Klus (Carebis)
	� 2018 Marek Klus (Carison)
	� 2017 Zdeněk Žíla (Dominka B.)
	� 2016 Jan Štětina (Casanova-S) 
	� 2015 Marek Klus (Lordana 1)
	� 2014 Jiří Papoušek (Cornada K) 
	� 2013 Jana Miklošová (Nourejev N Z)
	� 2012 Hana Pokorná (Chanell)
	� 2011 Ludvík Jandourek  
          (ABC Cataro Wepol)
	� 2010 Ludvík Jandourek (Casio)
	� 2009 Igor Šulek (Wavo Profit)
	� 2008 Aleš Opatrný (Color of Love)
	� 2007 Aleš Opatrný (Market Tinka´s Boy)
	� 2006 Jiří Skřivan (Rytma)
	� 2005 Aleš Opatrný (Supreme)
	� 2004 Jiří Skřivan (Rytma)
	� 2003 Aleš Opatrný (Silvio)
	� 2002 Jaroslav Jindra (Cowley Kentaur)

Miloslava Příhodu a Natálii Ulčovou doplnil na 
stupních vítězů po loňské Falton Velké ceně 
Brna Jan Štětina. Ten s Guusem S shodil jednu 
překážku ve finále. 

V brněnské soutěži U25 před rokem 
nezaznamenala žádnou penalizaci Natálie 
Očenášková s koňmi Tamarack a Salou Z. Sama 
se sebou se rozeskakovat nechtěla a skončila 
tak s oběma ex-aequo první.

Natálie Ulčová v sedle Demonta v Brně 
překonala základní kolo bez penalizace 
a v nejrychlejším čase. Rychlá byla i ve finále 
Velké ceny, ale jednou chybovala a skončila  
tak až druhá.

19

Český skokový pohár 2023



Pouto mezi vámi a vaším koněm je jedinečné!

Značka NutriHorse nabízí ucelený program
doplňkových krmiv a vitamínů pro všechny typy koní.

 nabízíme produkty pro dostihové koně, sportovní koně 
ve všech disciplínách, chov a hobby

 originální receptury tvoříme v souladu s nejnovějšími 
poznatky 
v oblasti výzkumu a vývoje výživy a krmení koní

 využíváme spolupráce s předními odborníky na výživu, 
tréning a chov koní

 při výrobě používáme nejmodernější technologické postupy

www.nutrihorse.cz

POSKYTNĚTE MU TO NEJLEPŠÍ…



Velká cena Hradištka 
14. května 2023

Tělovýchovná jednota  
Equus Kinsky, z.s.

Hradištko 126, okr. Nymburk 
289 12 Hradištko u Sadské
E-mail: js@kone-hradistko.cz
Web: www.kone-hradistko.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 70 x 90 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá pro 200 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HRADIŠTKA 
	� 2022 Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
	� 2021 Natálie Ulčová (Demont)
	� 2020 Jan Chýle (Lara 13)
	� 2019 Jan Štětina (Zento S) VC Prahy
	� 2018 Tereza Mücková (Control Me Karsit)  
           VC Prahy
	� 2017 Jan Chýle (Cool Paradise) VC Kolína

Ondřej Pospíšil s Huntelaarem 1 byl jedním ze dvou účastníků Velké ceny Hradištka 2022, jemuž se 
podařilo překonat základní i finálový parkur bez penalizace. Lepší finálový čas mu vynesl vítězství.

Také Jan Štětina v sedle Guuse S nezaznamenal v Hradištku žádnou penalizaci. Aby vyhrál, musel by 
být zhruba o dvě sekundy rychlejší.

Nejlepší výkon ve finále loňské Velké ceny Hradištka předvedla Jana Francová ve dvojici s koněm 
Quinzo Z. Bohužel jeden trestný bod ze základní části soutěže znamenal až třetí příčku. 

Čtyři setiny vteřiny rozhodly o triumfu Karolíny 
Mlčochové v Czech Junior Cupu. Druhá byla 
před rokem v Hradištku Sára Dvořáková a třetí 
Natálie Melmerová.

Radost z vítězství si v Hradištku prožila při 
Amateur Tour 2022 Izabela Drbalová, která 
startovala s Malikou 1.

21

Český skokový pohár 2023



Jítravský Dvorec **** 
    místo, kde vám odpočinek chutná

Přijeďte k nám na chvíli zapomenout na starosti všedního dne a vychutnejte 
si plnými doušky všechno, co Jítravský Dvorec nabízí.

www.jitrava.cz
Jítrava 70, Rynoltice 46353
+420 485 172 105
+420 608 255 425

 Apartmán-Hotel****    Restaurace    Penzion    Pivnice    Hotel U Pekaře****



Vítězem loňské Velké ceny Ostravy se stal Jiří Hruška s klisnou Reiky. Letos se tento závod uskuteční 
s podporou ČSP, ale do pohárového žebříčku během něj jezdci body sbírat nebudou.

Severočeský areál nabízí skvělé zázemí nejen pro 
účastníky závodů, ale také pro návštěvníky.

Novým členem Asociace Český skokový pohár je Jítravský dvorec, který poprvé uspořádá svoji Velkou 
cenu zařazenou do ČSP v neděli 11. června.

Velká cena Ostravy

Velká cena Jítravského Dvorce 

21. května 2023

11. června 2023

Jezdecký klub Baník Ostrava

K průplavu 729
724 00 Ostrava – Stará Bělá
E-mail: jkbanik@email.cz

Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s.

Jítrava 5, 46353 Rynoltice
E-mail: staje@jitrava.cz
Web: www.jitrava.cz
Kolbiště: písek geotextilie 120 x 60 m
Opracoviště: písek +geotextilie venkovní 
20 x 60 m, krytá hala 20 x 60 m
Ustájení: mobilní boxy, pevné boxy ve staji
Tribuna pro diváky:  
krytá s kapacitou cca 350 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OSTRAVY
	� 2022 Jiří Hruška (Reiky)

	� 2021 Marek Hentšel (Censor)

	� 2020 Velká cena zrušena

	� 2019 Lucie Strnadlová (Carina)

	� 2018 Marek Hentšel (Censor)

	� 2017 Lucie Strnadlová (Carina)

	� 2016 Zuzana Brátová (Sandino)

	� 2015 Marek Klus (Crado von Wichenstein)

	� 2014 Kateřina Kubrická (Šejna)

	� 2013 Jiří Hruška (Mr. Vox Agromarket)

	� 2012 Jiří Hruška (Espri)

	� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)

	� 2010 Jan Zwinger (Al Campo)

	� 2009 Jiří Hruška (Radek)

	� 2008 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)

	� 2007 Jiří Luža (Ronaldo-S)

	� 2006 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)

	� 2005 Aleš Opatrný (Famous)

	� 2004 Peter Mackovjak (Pompey)

	� 2003 Jiří Skřivan (Labe James)

	� 2002 Tomáš Bajnar (MGT Dias)

Web: jkbanik.webnode.cz
Kolbiště: travnaté, 122 x 52 m
Opracoviště: písek, 85 x 70 m
Ustájení koní: mobilní boxy v halách
Tribuna pro diváky: kapacita 700 diváků

23

Český skokový pohár 2023





Velká cena Zduchovic 
18. června 2023
Jezdecké centrum Zduchovice

Zduchovice 65
262 63 Kamýk nad Vltavou
E-mail: info@kone-zduchovice.cz
Web: www.zavody-zduchovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 80 m
Opracoviště:  
písek + geotextilie, 30 x 60 + 20 x 40 m
Ustájení koní: mobilní i stacionární boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY ZDUCHOVIC  
	� 2022 Aleš Opatrný (Forewer)
	� 2021 Vladimír Tretera  
           (Gangster v/d Noddevelt)
	� 2020 Aleš Opatrný (Forewer)
	� 2019 Jaroslav Jindra (Claretino)
	� 2018 Matěj Kotalík (Cesano V)
	� 2017 Zdeněk Žíla (Dominka B.)
	� 2016 Aleš Opatrný  
           (Idario van het Netehof)
	� 2015 Ladislav Arient (Apollo 6)
	� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)

V Czech Junior Cupu se před rokem na 
zduchovickém kolbišti dařilo nejvíce Rozálii 
Sovové s Ellou 1. 

Na stupních vítězů se při Amateur Tour 2022 ve 
Zduchovicích potkaly Silvie Venhudová, Martina 
Svobodová a Eva Marešová. 

Aleš Opatrný s Forewerem 1 vyhrál Velkou cenu Zduchovic nejen v roce 2022, ale také v roce 2020. 
Celkově tuto soutěž vyhrál již čtyřikrát. V minulosti to bylo s koňmi Idario van het Netehof a Zandiro.

Dvě bezchybné jízdy při Velké ceně Zduchovic 2022 předvedl Přemysl Aam s Cachasem. Byl však o 27 
setin pomalejší než Aleš Opatrný na Forewerovi. 

Nejrychlejší finálový čas při loňské Velké ceně měla ve Zduchovicích Tereza Svobodová na klisně 
Britanii. Jedna chyba ji odsunula na třetí příčku. 

25

Český skokový pohár 2023



18

1

1

dvoulůžkových
pokojů

čtyřlůžkový
apartmán

bezbariérový
pokoj

Každý milovník koní si vychutná
pobyt v moderním tříhvězdičkovém
penzionu.

Lazecká 576/81, Olomouc
+420 601 373 834

www.penzionvjizdarne.cz



Vítězkou olomoucké Velké ceny Banky Creditas 2022 se stala Lucie Strnadlová na Solidatovi. Jako 
jediná absolvovala obě kola soutěže bez penalizace a kvalifikovala se tím do Super Grand Prix, v níž 
svůj triumf zopakovala.

Velká cena Olomouce 
9. července 2023
Equine Sport Centre Olomouc

Lazecká 576/81, 779 00 Olomouc
E-mail: info@escolomouc.cz
Web: www.escolomouc.cz
Kolbiště: písek + geotextilie,
Opracoviště: písek + geotextilie,
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: kapacita 1000 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OLOMOUCE 
	� 2022 Lucie Strnadlová (Solidat) 
	� 2021 Aleš Opatrný (Ligretto 2)
	� 2020 Sára Vingrálková (Quisandro)
	� 2019 Jiří Hruška (Orida-M)
	� 2018 Marek Klus (Al Cambero)
	� 2017 Aleš Opatrný  
          (Apolo / Ergon ter Zoetendale)
	� 2016 Rudolf Doležal (Lara Croft)
	� 2015 Barbora Tomanová (Sorceress)

Tři nejlepší účastnice dílčího finále Czech Junior Cupu 2022 v Olomouci: 
Valerie Vysoudilová, Marie Holíková a Zuzana Ciompová. 

Přemysl Adam s Cachasem nasbíral v Olomouci celkem sedm trestných 
bodů, ale i tak mu to stačilo na třetí řádek výsledkové listiny Velké ceny. 

Jana Nosková a Shadow 5 nenašli před rokem přemožitele v olomoucké 
Amateur Tour. 

Pět trestných bodů ze základního parkuru Velké ceny v Olomouci 
znamenalo pro Ondřeje Pospíšila s Armani Code druhé místo.

27

Český skokový pohár 2023





Ondřej Pospíšil na Huntelaarovi 1 sice ve finále Velké ceny Opavy 2022 jednou chyboval, ale i tak se 
radoval z prvenství.

Václav Humplík i Rozálie Pichrtová dokončili se svými koňmi dílčí finále Czech Junior Cupu 2022 
v Opavě bez penalizace. Třetí příčku vybojovala Sabina Nečasová.

Velká cena Opavy 
20. srpna 2023
Jezdecký klub Opava Kateřinky

Rolnická 120, 747 05 Opava
E-mail: jkopava@email.cz
Web: www.jkopava.cz
Kolbiště: 67 x 90 m PRO SABLE FIBRA 
RACE systém
Opracoviště: 67 x 35 m PRO SABLE 
FIBRA RACE systém
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OPAVY 
	� 2022 Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
	� 2021 Jiří Hruška (Reiky)
	� 2020 Sára Vingrálková  
          (Oscar des Fontaines)
	� 2019 Rudolf Doležal (Quattro Cento)
	� 2018 Ondřej Zvára (Quimero M)
	� 2017 Jan Chýle (Cool Paradise)
	� 2016 Igor Šulek (Wavo Aramis)
	� 2015 Veronika Jelínková (Forewer)
	� 2014 Aleš Opatrný (Acovaro)
	� 2013 Velká cena byla zrušena
	� 2012 Jiří Skřivan (Kallisto)
	� 2011 Jiří Skřivan (Kallisto)
	� 2010 Lucie Strnadlová (Atlanta)
	� 2009 Andrej Holly (Quaestor)
	� 2008 Aleš Opatrný (Market Tinka´s Boy)
	� 2007 Zdeněk Žíla (Le Patron)
	� 2006 Aleš Opatrný (Cartouche)
	� 2005 Aleš Opatrný (Supreme)
	� 2004 Karel Lamich (Credit)
	� 2003 Jiří Papoušek (Barma)
	� 2002 Zdeněk Žíla (Graf Czech)

V opavské Amateur Tour vloni vyhrála 
Michaela Fojtová s Langarem. 

Druhé místo v loňské Velké ceně Opavy obsadil 
Jaroslav Jindra s Cornets Ninjou.

Nejlepší finálový výsledek v opavské Velké ceně ČSP 
měla Lucie Strnadlová se Solidatem, nesla si však 
bodovou zátěž ze základního parkuru a skončila 
tak s celkovými osmi trestnými body třetí.

29

Český skokový pohár 2023



ISUZU D-MAX.
Skvělý společník pro těžkou práci. Auto, které utáhne váš náklad i vaše koně.

MAXIMAL
PICK-UP.

www.isuzu-motors.cz



Velká cena Ptýrova  
26. srpna 2023

PCT s.r.o.

295 01 Ptýrov, IČ 25692224
E-mail: kone@farmaptyrov.cz
Web: www.koneptyrov.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 70 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30x 60 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách, 
mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 2000 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PTÝROVA 
	� 2022 Velká cena zrušena
	� 2021 Matěj Kotalík (Cesano V)
	� 2020 Velká cena zrušena
	� 2019 Jan Štětina (Verdi-S)
	� 2018 Ondřej Pospíšil (Einfach)
	� 2017 Jan Štětina (Verdi-S)
	� 2016 Marek Klus (Carison)
	� 2015 Aleš Opatrný (Acovaro)
	� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)
	� 2013 Sergei Motyguine (Zoe de Liebri Z)
	� 2012 Ludvík Jandourek (Vigo)
	� 2011 Jiří Skřivan (Kallisto)
	� 2010 Barbora Tomanová  
           (Clark 12) VC Kolína na Ptýrově
	� 2009 Aleš Opatrný (Kristály)  
            VC Kolína na Ptýrově

V roce 2022 se Velká cena Ptýrova nekonala, a tak zatím posledním vítězem této atraktivní soutěže, 
která se koná tradičně pod světly reflektorů, je Matěj Kotalík s Cesanem V.

Noční Velká cena Ptýrova pokaždé láká do ochozů kolbiště tisíce fanoušků parkurového skákání.

Mezi vítěze Velkých cen v Ptýrově se řadí i Ondřej Pospíšil. Ten nenašel přemožitele v roce 2018 v sedle 
Einfacha.

Nejlepší trojice účastníků noční eLED Velké 
ceny Ptýrova 2021 (zleva): Jana Francová, Matěj 
Kotalík a Přemysl Adam.

V roce 2019 vyhrál noční Velkou cenu Jan 
Štětina s Verdim-S.

31

Český skokový pohár 2023



A JEZDCEMMEZI KONĚM

Distributor pro ČR:

Sedlářství Libich
Rostoklaty 17, 281 71
www.sedlarstvi-libich.cz

Libich-foto Equipe_3.pdf   1   19.04.2023   10:30



Velkou cenu Litomyšle v loňském roce vyhrál Zdeněk Hruška s Giovany.

Janě Noskové se při Amateur Tour tradičně daří. V Suché u Litomyšle vloni vyhrála ve dvojici s Quick Step 1. 

Velká cena Litomyšle 
10. září 2023
Stáj Manon – Jiří Skřivan

Suchá 1, 570 01 Suchá
E-mail: manon@wo.cz
Web: www.stajmanon.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 65 x 75 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy
Tribuna pro diváky: kapacita 250 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY LITOMYŠLE 
	� 2022 Zdeněk Hruška (Giovany)
	� 2021 Tereza Svobodová (Kleiner Lord)
	� 2020 Velká cena zrušena
	� 2019 Jan Štětina (Gylord-S)
	� 2018 Matěj Kotalík (Sir Sid)
	� 2017 Barbora Tomanová (Scarface)
	� 2016 Jiří Luža (Benito-S)
	� 2015 Jaroslav Jindra (Qentino Donth-M) 
	� 2014 Jiří Papoušek (Falco Union)
	� 2013 Jiří Luža (Land Rebel-S)
	� 2012 Hana Pokorná (Chanell)
	� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
	� 2010 Jan Zwinger (Al Campo)
	� 2009 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)
	� 2008 Aleš Opatrný (Titan R.S.)
	� 2007 Aleš Opatrný (Lecarino)
	� 2006 Jaroslav Jindra (Revel S)
	� 2005 Jaroslav Jindra (Contender S)
	� 2004 Peter Mackovjak (Magic Boy)
	� 2003 Ondřej Nágr (Picador)
	� 2002 Aleš Opatrný (ABC Hamburg)

Natálie Ulčová s Demontem bývá při pohárových 
soutěžích často druhá. Nejinak tomu bylo před 
rokem v Suché u Litomyšle.

Zdeňka Hrušku a Natálii Ulčovou doplnila na 
stupních vítězů při Velké ceně Litomyšle 2022 
Tereza Kleandr. 

Rozálie Sovová a Jellow Sih, to je vítězná dvojice 
dílčího finále Czech Junior Cupu 2022 v Suché.

33

Český skokový pohár 2023





Mariana Michlíčková skončila v loňské Velké ceně Hořovic první i druhá. Vítězství vybojovala v sedle 
Claire 159, druhý řádek výsledkové listiny s časem horším o půl sekundy obsadila na Quiete.

Třetí bezchybnou dvojicí v základní i finálové části Velké ceny Hořovic 2022 byla Tereza Svobodová s Harankou.

Velká cena Hořovic 
17. září 2023
Jezdecká stáj Opatrný Hořovice

Cihlářská 1384/9, 267 01 Hořovice
E-mail: info@penzionranch.cz
Web: www.ranchhorovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 80 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 70 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá,  
kapacita 300 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HOŘOVIC 
	� 2022 Mariana Michlíčková (Claire 159)
	� 2021 Kateřina Veselovská (Celano S)
	� 2020 Aleš Opatrný  
           (Gentlemen Van Het Veldhof)
	� 2019 Sergej Motygin (Dylan)
	� 2018 Jiří Papoušek (Dukato VTH)
	� 2017 Barbora Tomanová (Sorceress)
	� 2016 Sergei Motyguine (Dylan)
	� 2015 Barbora Tomanová (Scarface)
	� 2014 Josef Kincl mladší (Cascar)
	� 2013 Aleš Opatrný (Falco Union)
	� 2012 Barbora Tomanová  
          (Careful Franz Josef)
	� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
	� 2010 Martin Šoupal (Cornada K)  
           VC Jemčiny

Dagmar Hrabalová s Mr. Catrickem vyhrála v Hořovicích dílčí finále 
Amateur Tour.

Zleva: Antonie Pilátová, Rozálie Sovová a Natálie Melmerová. To je trojice 
nejúspěšnějších účastnic loňské úvodní soutěže Czech Junior Cupu 
v Hořovicích.

Nejlepší finálový čas v hlavní soutěži pohárových závodů v Hořovicích měl 
Kamil Papoušek na Warnessovi. Bohužel jednou chyboval, a tak se musel 
spokojit se čtvrtým místem.

35

Český skokový pohár 2023





Velká cena Prahy 
29. září 2023
V Team Prague Arena z.s.

Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5
E-mail: m.svenkova@chuchlearena.cz
Web: www.chuchlearena.cz
Kolbiště: bílý písek s geotextílií, 60 x 100 m
Opracoviště:  
bílý písek s geotextílií, 35 x 70 m
Druhé opracoviště:  
bílý písek s geotextílií 40 x 25 m
Ustájení koní: 170 stacionárních boxů
Tribuna pro diváky: 500 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PRAHY  
	� 2022 Vladimír Tretera  
           (Gangster v/h Noddevelt)
	� 2021 Petr Dohnal (Tashita)
	� 2020 Aleš Opatrný (Dukato VTH)

Vítězkou Amateur Tour 2022 v Praze se stala 
Jana Nosková v sedle Shadow 5.

Na stupně vítězů se několikrát během loňské 
sezony dostala Tereza Svobodová. I když měla 
lepší finálový čas než vítěz, s klisnou Britanií 
udělala jednu chybu a skončila třetí.

Albert Písařík s Enjoy MH nenašel přemožitele 
v pražském Czech Junior Cupu 2022.

Vladimír Tretera na Gangsterovi v/h Noddevelt vyhrál loňskou Velkou cenu Prahy.

Stejně jako Vladimír Tretera, tak i Jan Štětina na Gylordovi-S absolvoval obě kola Velké ceny Prahy 2022 
bez jediného trestného bodu. Čas ve finále měl však o osm sekund pomalejší. 

37

Český skokový pohár 2023



LIDÉ
KONĚ
STYL

Ce
na

 7
9 

Kč
 / 

3,
30

 €

Ce
na

 p
ro

 p
ře

dp
la

tit
el

e 
69

 K
č

KE CVIČENÍ STAČÍ 
4 KAVALETY

FOTOREPORTÁŽ
PRAGUE 

PLAYOFFS

PŘEKÁŽKOVÝ 
ŠAMPION 

JOSEF BARTOŠ

CHRISTIAN 
AHLMANN
NEJLEPŠÍ JEZDEC 
GCL 2022

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
2

1

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
2

1

LIDÉ
KONĚ
STYL

prosinec
2022 Ce

na
 7

9 
Kč

 / 
3,

30
 €

Ce
na

 p
ro

 p
ře

dp
la

tit
el

e 
69

 K
č

KDYŽ MÁ HŘÍBĚ 
KŘIVÉ NOŽKY

JMÉNA KONÍ 
NEJSOU 

NÁHODA

STINNA TANGE 
KAASTRUP
CHCE ZMĚNIT SVĚT

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
1

0

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
1

0

LIDÉ
KONĚ
STYL

leden
2023

KATALOG 
HŘEBCŮ PK ČT

NA POKRAČOVÁNÍ

Ce
na

 7
9 

Kč
 / 

3,
30

 €

Ce
na

 p
ro

 p
ře

dp
la

tit
el

e 
69

 K
č

JARNÍ DETOX
TIPY PRO 

SHROMÁŽDĚNÍ

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
3

0

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
3

0

LIDÉ
KONĚ
STYL

březen
2023

NEJEN O MODERNÍ 
VŠESTRANNOSTI
S LARSEM 
CHRISTENSSONEM

JÍZDÁRENSKÝ 
SLOVNÍČEK

Ce
na

 7
9 

Kč
 / 

3,
30

 €

Ce
na

 p
ro

 p
ře

dp
la

tit
el

e 
69

 K
č

MELANOMY 

DOBRODRUŽSTVÍ
NA DOSTIZÍCH 
V DUBAJI

CO JE PRO 
KONĚ NEJVĚTŠÍ 

ODMĚNA?

SPLNĚNÉ SNY
DANIELA 

DEUSSERA

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
2

0

9
7
7
1
2
1
0

5
4
0
0
0
6

>
2

0

LIDÉ
KONĚ
STYL

únor
2022

POHROMA BÍLÝCH KONÍ

Jezdectví A4 2023.indd   1 12.04.2023   21:11:18



Kdo další se zapíše do historie 
Českého skokového poháru?
Český skokový pohár se letos koná již podvaadvacáté. Již pětkrát ho vyhrál Aleš Opatrný. Pomyslný hattrick mají za 
sebou Jiří Skřivan a Rudolf  Doležal. Letos by se jim mohla v počtu trofejí vyrovnat Lucie Strnadlová, která je zatím 
jedinou jezdkyní, která vyhrála jak dřívější finále se střídáním koní, tak Super Grand Prix. Zda se jí to podaří, nebo se 
na tabuli vítězů domácí parkurové extraligy objeví zcela nové jméno, to se dozvíme 1. října v Chuchle Areně Praha.

2002 Aleš Opatrný

2003 Aleš Opatrný

2004 Jiří Skřivan

2005 Ivo Přibyl

2006 Jiří Skřivan

2007 Zdeněk Žíla

2008 Zuzana Zelinková

2009 Aleš Opatrný

2010 Aleš Opatrný

2011 Jiří Skřivan

2012 Martin Matějka

2013 Aleš Opatrný

2014 Marek Klus

2015 Rudolf Doležal

2016 Rudolf Doležal

2017 Marek Klus

2018 Ondřej Pospíšil

2019 Rudolf Doležal

2020 Lucie Strnadlová

2021 Vladimír Tretera

2022 Lucie Strnadlová

2023 ???

39

Český skokový pohár 2023



Web nabitý 
informacemi 
nejen pro jezdce

Když chcete mít přehled o všem, co se děje kolem koní!

www.jezdci.cz


